Форма заявления на предоставление льготного периода участнику СВО

ПАО «Банк «_______________»
Председателю Правления

от_________________________________
паспорт: серия __________, номер ______________
Тел.:_______________________________________
Электронная почта: __________________________

Заявление
на предоставление «кредитных каникул»
В связи с осуществлением мною воинской службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, прошу предоставить «кредитные каникулы» на срок ___ месяцев, начиная со следующей даты: ___ .___ .202_ г.  и не начислять пени за просрочку внесения суммы для закрытия займа, начиная с даты предоставления отсрочки, по Кредитному договору № _______________ от «____» _____________ 20____г.
Ответ по настоящему заявлению, прошу предоставить на мою электронную почту: ______________/ или по почте по адресу: _______________________.

Приложение подтверждающие документы:
Копия контракта с ВС РФ/ или копия повестки

Подпись заявителя ___________________/_____________/

Дата «____» _____________202_ г.